
Krajský parlament mládeže Královéhradeckého kraje, z. s. 17. 11. 2022

USNESENÍ ZASEDÁNÍ KPMKK, z. s.
č. 8-1/3

ze dne 17. 11. 2022
o rozpočtu spolku na rok 2023

Krajský parlament mládeže Královéhradeckého kraje, z. s.:

1. schvaluje

a. základní parametry rozpočtu spolku na rozpočtový rok 2023, které jsou přílohou č. 1
tohoto usnesení,

b. celkový přehled příjmů a výdajů rozpočtu spolku na rok 2023 podle kapitol, který je
uveden v příloze č. 2 tohoto usnesení;

2. ukládá předsedovi spolku bezodkladně zveřejnit obsah tohoto usnesení.

Jakub Přemysl Slivko v. r.
předseda spolku



Krajský parlament mládeže Královéhradeckého kraje, z. s. 17. 11. 2022

Příloha č. 1

ROZPOČET NA ROK 2023
17. 11. 2022

Bod 1. Příjmy rozpočtu spolku
Celkové příjmy rozpočtu spolku na rok 2023 se stanoví částkou 90 100 Kč.

Bod 2. Výdaje rozpočtu spolku
Celkové výdaje rozpočtu spolku na rok 2023 se stanoví částkou 90 100 Kč.

Bod 3. Saldo rozpočtu spolku
(1) Rozpočet spolku v roce 2023 je vyrovnaný.
(2) Peněžité prostředky rezervního fondu se v roce 2023 nezvýší.

Bod 4. Dotace a rezerva
(1) Dotace samostatným účetním jednotkám nebudou z rozpočtu na rok 2023 poskytnuty.
(2) Souhrnná rezerva činí 2 703 Kč.

Bod 5. Účinnost

Rozpočet na rok 2023 nabývá účinnosti dnem 1. 1. 2023.



Krajský parlament mládeže Královéhradeckého kraje, z. s. 17. 11. 2022

Příloha č. 2

ROZPOČTOVÉ KAPITOLY

Kapitola 1. - Hlavní správa
Správce kapitoly: předsednictvo

Příjmy Částka Výdaje Částka

Dotace 75 000 Kč

Dary 10 050 Kč

Příjmy z činnosti
spolku

5 050 Kč

Celkem: 90 100 Kč Celkem: 0 Kč

Kapitola 2. - Zasedání
Správce kapitoly: předseda spolku

Příjmy Částka Výdaje Částka

Příprava zasedání 1 000 Kč

Náklady na tisk 800 Kč

Materiální
zabezpečení

2 000 Kč

Další výdaje na
činnost orgánu

1 200 Kč

Celkem: 0 Kč Celkem: 5 000 Kč

Kapitola 3. - Předsednictvo
Správce kapitoly: předsednictvo

Příjmy Částka Výdaje Částka

Příprava zasedání 500 Kč

Náklady na tisk 500 Kč

Náklady na výjezdní
zasedání

2 500 Kč

Další výdaje na
činnost orgánu

1 097 Kč



Krajský parlament mládeže Královéhradeckého kraje, z. s. 17. 11. 2022

Příjmy Částka Výdaje Částka

Celkem: 0 Kč Celkem: 4600 Kč

Kapitola 4. - Koordinátor
Správce kapitoly: koordinátor

Příjmy Částka Výdaje Částka

Náklady související
s kontrolní činností

1 000 Kč

Náklady na tisk 500 Kč

Celkem: 0 Kč Celkem: 1 500 Kč

Kapitola 5. - Veřejné a soukromé akce
Správce kapitoly: člen předsednictva pro soukromé a veřejné akce

Příjmy Částka Výdaje

Setkání parlamentů 8 000 Kč

Akce v rámci
školních parlamentů

40 000 Kč

Akce ve spolupráci s
dalšími právnickými
osobami

20 000 Kč

Celkem: 0 Kč Celkem: 68 000 Kč

Kapitola 6. - Propagace činnosti krajského parlamentu
Správce kapitoly: člen předsednictva pro komunikaci

Příjmy Částka Výdaje

Správa sociálních
sítí

2 000 Kč

Webové stránky 858 Kč

Propagační
předměty

1 442 Kč

Celkem: 0 Kč Celkem: 3 300 Kč



Krajský parlament mládeže Královéhradeckého kraje, z. s. 17. 11. 2022

Kapitola 6. - Členství
Správce kapitoly: člen předsednictva pro členství

Příjmy Částka Výdaje

Tisk publikací pro
komunikaci se
školami

1 000 Kč

Vyznamenání a
odznaky

4 000 Kč

Celkem: 0 Kč Celkem: 5 000 Kč

Kapitola 7. - Rezervni fond
Správce kapitoly: předsednictvo

Příjmy Částka Výdaje Částka

Celkem: 0 Kč Celkem: 0 Kč

Kapitola 8. - Rezerva
Správce kapitoly: předsednictvo

Příjmy Částka Výdaje Částka

Rozpočtová rezerva 2 703 Kč

Celkem: 0 Kč Celkem: 2 703 Kč

Kapitola 9. - Dluh
Správce kapitoly: předsednictvo

Příjmy Částka Výdaje Částka

Celkem: 0 Kč Celkem: 0 Kč


